„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, Gimnazjum i Sali sportowej zlokalizowanej na działkach nr ewid. 936/1 i 937/1 przy ul. Sportowej w Raczkach – II etap” 


Numer ogłoszenia  145073 - 2015; data zamieszczenia: 05.10.2015.  (ING.271.4.2015)                                                                 
                                                                                                                 Raczki, 12.10.2015 r.

 - odpowiedzi na pytania nr  I
                   Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania:

Pytanie 1.
Czy zapis zastosowany w projekcie umowy §4 punkt 1 sugeruje, iż zapłata za wykonane zadanie inwestycyjne odbędzie się na podstawie wystawienia jednej faktury końcowej po zakończeniu zadania? Czy Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych (faktur częściowych)? Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie tego zapisu w SIWZ.
Pytanie 2.
Czy zapis zastosowany w projekcie umowy §7 punkt 1 podpunkt 1 sugeruje, iż po odbiorze częściowym (w 2015 r. przerób ok. 200 000,00 zł) Wykonawca będzie miał prawo do zafakturowania robót  nim objętych (1 faktura), a następnie po odbiorze końcowym będzie miał prawo do zafakturowania robót pozostałych (2 faktura)? Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie tego zapisu w SIWZ w powiązaniu z zapisem zawartym w 1 punkcie.
Prosimy o możliwie niezwłoczne rozwianie naszych wątpliwości dotyczących SIWZ.
Pytanie 3.
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie: poz. 124 przedmiaru robót branży budowlanej jest wymiana grzejników stalowych płytowych wraz z dławiącymi termostatycznymi zaworami odcinającymi w łączniku szt. 3, natomiast podstawa wyceny dla tej pozycji dotyczy malowania elementów metalowych.
Pytanie nasze: czy w wycenie należy ująć wymianę grzejników? Jeżeli tak, to prosimy o podanie typu grzejników, gdyż w dołączonej dokumentacji brak jest rzutu łącznika.
Odpowiedź 1: 
Zamawiający, zgodnie zapisem w projekcie umowy przewiduje dwukrotne fakturowanie tj. w 2015 r. i 2016 r. po odbiorze końcowym.
Odpowiedź 2: 
Zamawiający, zgodnie zapisem w projekcie umowy przewiduje dwukrotne fakturowanie tj. w 2015 r. przerób ok. 200 000,00 zł (1 faktura) i 2016 r. po odbiorze końcowym zafakturowanie robót pozostałych (2 faktura).
Odpowiedź 3: 
W odpowiedzi na pytanie informuję że w poz. 124 (przedmiar robót branży budowlanej) w wycenie należy uwzględnić wymianę 3 szt. grzejników stalowych płytowych (C22 wys. 60cm, dł. 80cm)  wraz z głowicami termostatycznymi i zaworami odcinającymi.









1

